
 
 

ZARZĄDZENIE NR V/120/23 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok 

Na podstawie Na  podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LX/422/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXI/428/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXII/432/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 lutego 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXIII/433/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXIV/439/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 marca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXV/444/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 marca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXVI/445/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr V/44/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXVIII/452/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 maja 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXIX/455/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 maja 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr V/57/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 czerwca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXI/470/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr V/69/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr V/79/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 26 lipca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXII/479/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXIII/489/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 września 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXIV/491/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 września 2023 r., 

- Zarządzenie Nr V/105/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 października 2023 r., 

 
1) Dz.U.2023.572; Dz.U.2023.1463; Dz.U.2023.1688 
2) Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1641; Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 7142



- Zarządzenie Nr V/109/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 października 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXV/507/23  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 października    2023 r., 

- Zarządzenie Nr V/115/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 3 listopada 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  121.801.210,94 zł z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę -   99.445.187,94 zł             
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   
     -        240.653,12 zł        zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:"1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 - 123.644.058,89 zł          zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  - 104.091.370,89 zł              
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   82.157.779,04 zł                                 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   39.677.099,44 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -   42.480.679,60 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -   10.053.931,34 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -     9.708.444,33 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych    -        455.160,18 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji   -        681.975,00 zł w tym wymagalne 
      -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -    1.034.081,00 zł ". 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7142



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7142



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -4 579,00 0,00

0,00 0,00

75011 -4 579,00 0,00

0,00 0,00

-4 579,00 0,00

854 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

85415 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

-33 000,00 0,00

855 0,00 762 798,00

0,00 0,00

3

2010

2030

5 428 852,00

84 040,00

0,00

52 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 324 020,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 180 192,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

173 900,00

117 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 117 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 000,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 666 054,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

319 441,24

0,00

175 613,24

0,00

169 321,00

84 040,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/120/23

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7142



85502 0,00 762 798,00

0,00 0,00

0,00 762 798,00

razem: -37 579,00 762 798,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-37 579,00 762 798,00

0,00 0,00

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 503 279,00 5 266 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 238 807,00

99 445 187,94

240 653,12

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 455 684,00

121 075 991,94 121 801 210,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 696 337,12 5 696 337,12

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

bieżące

4 476 009,00

98 719 968,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 653,12

majątkowe

majątkowe 22 356 023,00 22 356 023,00

5 455 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7142



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 303 949,81 303 949,81

Pozostała działalność 146 820,81 146 820,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,81 221,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,75 868,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 762 596,00 6 762 596,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 079 067,00 4 079 067,00

4430 Różne opłaty i składki 764 300,00 761 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 679,00 13 079,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 12 623 358,46 12 618 779,46

Urzędy wojewódzkie 447 294,24 442 715,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 408,00 305 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 787,00 10 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 17 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 398,00 116 398,00

Wybory do Sejmu i Senatu 112 084,00 112 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 408,08 3 544,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 834,33 8 698,31

4300 Zakup usług pozostałych 1 510,04 1 509,96

4410 Podróże służbowe krajowe 474,20 473,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 490 000,99 1 490 000,99

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

-0,06

0,06

0,00

0,0070007

75011

-2 400,00

-4 579,00

-600,00

3 000,00

-4 579,00

-3 579,00

-600,00

-1 000,00

1 200,00

-600,00

0,00

0,00

136,50

-136,02

-0,08

75108

-0,40

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/120/23

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7142



Ochotnicze straże pożarne 434 580,00 434 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 000,00 137 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 400,00 89 400,00

801 Oświata i wychowanie 34 092 591,46 34 092 591,46

Przedszkola 7 941 531,96 7 941 531,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 630,00 496 630,00

75412

80104

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7142



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 196 661,00 1 211 661,00

852 Pomoc społeczna 8 864 871,68 8 864 871,68

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

16 320,00 14 420,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 1 800,00

Pozostała działalność 84 127,18 86 027,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 10 200,00

4220 Zakup środków żywności 5 440,00 5 740,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 468 124,36 435 124,36

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 195 590,00 162 590,00

3240 Stypendia dla uczniów 137 550,00 104 550,00

855 Rodzina 5 529 393,39 6 292 191,39

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 716 028,39 5 478 826,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 989 343,00 4 696 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 863,00 259 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 727,00 461 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 369,00 6 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 234,00 12 534,00

Wspieranie rodziny 164 319,00 164 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 813,00 122 188,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 226 889,00 15 226 889,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 691 460,00 691 460,00

4260 Zakup energii 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 665 460,00 663 460,00

Pozostała działalność 1 481 815,00 1 481 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 946,00 12 796,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 840,00 15 990,00

122 918 839,89 123 644 058,89

85504

90006

90095

Razem:

-375,00

375,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

-6 150,00

6 150,00

725 219,00

85220

15 000,00

0,00

-1 900,00

-900,00

-1 000,00

1 900,00

2 600,00

85295

85415

85502

300,00

500,00

-1 500,00

-33 000,00

-33 000,00

-33 000,00

762 798,00

762 798,00

-300,00

706 718,00

16 779,00

37 890,00

411,00

1 300,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7142



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 100 000,00 0,00

01043 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

600 12 049 510,00 0,00

60013 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60014 0,00 0,00

6610 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6620 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 16 grudnia 2022 roku

Inne

Rozbudowa drogi Solec Kujawski-Inowrocław

Dochody własne jst

Inne

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rozbudowa drogi Solec Kujawski-Inowrocław

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Leśnej

Dochody własne jst

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w ul. Wyczółkowskiego - I etap

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

100 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

12 049 510,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Po zmianie

100 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/120/23

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7142



60016 11 994 510,00 0,00

6050 7 976 531,00 0,00

168 600,00 0,00

168 600,00 0,00

1 097 145,00 0,00

1 097 145,00 0,00

32 208,00 0,00

32 208,00 0,00

2 453 130,00 0,00

2 453 130,00 0,00

125 216,00 0,00

125 216,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

3 388 832,00 0,00

3 388 832,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

306 400,00 0,00

306 400,00 0,00

6057 1 339 349,00 0,00

15 500,00 0,00

15 500,00 0,00

15 500,00

15 500,00

Budowa ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Utwardzanie drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem przy ul. Św. Stanisława

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Rozbudowa odcinka ulicy Kujawskiej (droga gminna nr 051038C) w Solcu
Kujawskim

Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

1 339 349,00

0,00

306 400,00

306 400,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

3 388 832,00

5 000,00

5 000,00

Przebudowa odcinka ulicy Kujawskiej (droga gminna nr 051038C) o dług. 447,0 m
w Solcu Kujawskim

Przebudowa mostu na rzece Struga Młyńska we wsi Otorowo

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg na os. Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (II etap)

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Targowa, droga nr 050859C i nr 050860C w
Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (I etap)

3 388 832,00

2 453 130,00

300 000,00

300 000,00

125 216,00

125 216,00

32 208,00

32 208,00

2 453 130,00

1 097 145,00

168 600,00

1 097 145,00

Budowa dróg na osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

168 600,00

11 994 510,00

7 976 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7142



1 323 849,00 0,00

1 323 849,00 0,00

6059 2 678 630,00 0,00

205 167,00 0,00

205 167,00 0,00

2 470 503,00 0,00

2 470 503,00 0,00

2 960,00 0,00

2 960,00 0,00

60041 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 2 060 229,00 0,00

70005 2 060 229,00 0,00

6050 36 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 2 024 229,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 010 529,00 0,00

2 010 529,00 0,00

13 700,00 0,00

13 700,00 0,00 13 700,00

2 010 529,00

2 010 529,00

13 700,00

0,00

0,00

0,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Wykup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych

Dochody własne jst

Zakup i montaż kotła gazowego kondensacyjnego w budynku nr 2 przy ul.
Bydgoskiej w Solcu Kujawskim

Adaptacja kontenera na kontener biurowy przy ulicy Ugory

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja kontenera na kontener biurowy

Adaptacja kontenera na kontener biurowy przy ulicy Ugory

Dochody własne jst

Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych - dokumentacja

0,00

16 000,00

20 000,00

2 024 229,00

16 000,00

20 000,00

2 060 229,00

2 060 229,00

36 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nabrzeża przeładunkowego na Wiśle w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Dochody własne jst

Infrastruktura portowa

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

5 000,00

2 470 503,00

2 960,00

2 960,00

2 470 503,00

205 167,00

1 323 849,00

2 678 630,00

205 167,00

1 323 849,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7142



750 38 000,00 0,00

75023 38 000,00 0,00

6060 38 000,00 0,00

38 000,00 0,00

38 000,00 0,00

754 145 000,00 0,00

75405 35 000,00 0,00

6170 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75412 10 000,00 0,00

6230 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75421 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 703 408,00 0,00

80101 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80104 109 408,00 0,00

6050 109 408,00 0,00

109 408,00

109 408,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

703 408,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt zainstalowania klimatyzacji w klasach i pomieszczeniach biurowych w
Szkole Podstawowej nr 1

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Budowa monitoringu miejskiego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zakupu drona operacyjnego w ramach programu pt. "Nowoczesne
służby ratownicze"

Inne

Zakup pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim

Inne

Ochotnicze straże pożarne

Inne

100 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

145 000,00

35 000,00

Przystosowanie zakupionego służbowego samochodu osobowego typu SUV marki
Kia Sportage do realizacji zadań Policji, z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji
w Solcu Kujawskim, w szczególności poprzez: doposażenie w urządzenia świetlne
i dźwiękowe, wykonanie instalacji antenowej i zasilania oraz montaż radiotelefonu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy powiatowe Policji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty rowerowej 

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7142



6 148,00 0,00

6 148,00 0,00

73 260,00 0,00

73 260,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80132 594 000,00 0,00

6050 580 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

540 000,00 0,00

540 000,00 0,00

6060 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

900 3 811 512,00 105 029,00

90003 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90005 0,00 0,00

6230 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90015 2 537 512,00 0,00

6057 1 909 854,00 0,00

1 909 854,00 0,00

1 909 854,00 0,00

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym 1 909 854,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 909 854,00

Inne 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 537 512,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 909 854,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami
stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Solec Kujawski

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup altan handlowych 0,00

Dochody własne jst 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody własne jst 14 000,00

3 916 541,00

Zakup sprzętu dla Szkoły Muzycznej I stopnia 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 540 000,00

14 000,00

Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego budynku Szkoły
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim

540 000,00

Montaż paneli fotowoltaicznych w Szkole Muzycznej I stopnia 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

594 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00

30 000,00

30 000,00

Szkoły artystyczne

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego nr 1 "Promyczek"

Dochody własne jst

Modernizacja Przedszkola Publicznego nr 1 "Promyczek" - II etap

Dochody własne jst 73 260,00

6 148,00

73 260,00

6 148,00

Dochody własne jst

Modernizacja Przedszkola Publicznego nr 1 "Promyczek"

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7142



6059 627 658,00 0,00

627 658,00 0,00

627 658,00 0,00

90095 1 274 000,00 105 029,00

6050 57 000,00 0,00

57 000,00 0,00

57 000,00 0,00

6058 162 000,00 0,00

162 000,00 0,00

162 000,00 0,00

6059 1 055 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

480 000,00 0,00

480 000,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6660 0,00 105 029,00

0,00 105 029,00

0,00 105 029,00

921 80 000,00 0,00

92109 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

10 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

105 029,00

Zwrot dofinansowania otrzymanego na realizację projektu pn. "Przygotowanie
terenów pod realizację II etapu Parku Przemysłowego"

105 029,00

Dochody własne jst 105 029,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 480 000,00

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

75 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 75 000,00

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - etap (Nasycalnia sportu)

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim 50 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 000,00

480 000,00

Dochody własne jst 350 000,00

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 100 000,00

350 000,00

Dochody własne jst 162 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 000,00

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap 100 000,00

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

162 000,00

Dochody własne jst 57 000,00

Zagospodarowanie terenu Placu Jana Pawła II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

57 000,00

Pozostała działalność 1 379 029,00

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym 627 658,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 627 658,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7142



10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92116 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

926 460 000,00 0,00

92601 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

92604 435 000,00 0,00

6050 435 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

410 000,00 0,00

410 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19 447 659,00 105 029,00Razem 19 552 688,00

Wymiana i montaż siedzisk na stadionie głównym przy ul. Sportowej 1 w Solcu
Kujawskim

0,00

Dochody własne jst 0,00

Dochody własne jst 25 000,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na obiekcie krytej pływalni 410 000,00

Dochody własne jst 410 000,00

Montaż klimatyzacji w grocie solnej

Instytucje kultury fizycznej 435 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00

25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Wymiana i montaż siedzisk na stadionie głównym przy ul. Sportowej 1 w Solcu
Kujawskim

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

25 000,00

460 000,00

Obiekty sportowe 25 000,00

Dochody własne jst 70 000,00

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

70 000,00

Biblioteki 70 000,00

Zakup wraz z montażem garażu - świetlica Jagódka 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7142



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 020,81 123 020,81

01095 Pozostała działalność 123 020,81 123 020,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

123 020,81 123 020,81

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 173 900,00 169 321,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 900,00 169 321,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

173 900,00 169 321,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 398,00 116 398,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 678,00 3 678,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 678,00 3 678,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 084,00 112 084,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dochody

0,00

0,00

Zmiana

-4 579,00

-4 579,00

-4 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/120/23

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7142



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

112 084,00 112 084,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

636,00 636,00

801 Oświata i wychowanie 157 418,88 157 418,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

157 418,88 157 418,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

157 418,88 157 418,88

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 111 808,00 1 111 808,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 063 752,00 1 063 752,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 063 752,00 1 063 752,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 792,00 2 792,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 792,00 2 792,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 264,00 45 264,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 264,00 45 264,00

855 Rodzina 4 561 150,00 5 323 948,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

762 798,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7142



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 495 009,00 5 257 807,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 476 009,00 5 238 807,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 000,00 19 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 240,00 3 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 240,00 3 240,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 901,00 62 901,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

62 901,00 62 901,00

6 260 195,69 7 018 414,69

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 020,81 123 020,81

01095 Pozostała działalność 123 020,81 123 020,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290,00 1 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,81 221,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,61 31,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,75 868,81

4430 Różne opłaty i składki 120 608,64 120 608,64

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 173 900,00 169 321,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 900,00 169 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 789,00 122 210,00

Wydatki

0,00

Razem: 758 219,00

0,00

0,00

762 798,00

762 798,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,06

0,00

-4 579,00

-4 579,00

-3 579,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7142



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 837,00 21 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 791,00 3 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 434,00 3 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 049,00 8 049,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 398,00 116 398,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 678,00 3 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 433,00 2 433,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702,00 702,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 27,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 084,00 112 084,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 640,00 74 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 620,00 20 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 408,08 3 544,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,85 460,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 834,33 8 698,31

4300 Zakup usług pozostałych 1 510,04 1 509,96

4410 Podróże służbowe krajowe 474,20 473,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 136,50 136,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 636,00

801 Oświata i wychowanie 157 418,88 157 418,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

157 418,88 157 418,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 558,59 1 558,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 860,29 155 860,29

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926,00 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 23,00

4300 Zakup usług pozostałych 392,00 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,40

0,00

0,00

0,00

0,00

136,50

0,00

0,00

-136,02

-0,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7142



852 Pomoc społeczna 1 111 808,00 1 111 808,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 063 752,00 1 063 752,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 741,00 696 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 497,00 123 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 648,00 12 648,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 894,00 54 894,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00

4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 866,00 43 866,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 780,00 2 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 081,00 3 081,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 589,00 21 589,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 328,00 4 328,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 628,00 1 628,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 792,00 2 792,00

3110 Świadczenia społeczne 2 750,00 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 42,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 264,00 45 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 264,00 45 264,00

855 Rodzina 4 561 150,00 5 323 948,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 495 009,00 5 257 807,00

3110 Świadczenia społeczne 3 989 343,00 4 696 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 739,00 103 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 910,00 431 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 126,00 2 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 057,00 12 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 234,00 6 234,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 600,00 5 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 240,00 3 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 240,00 3 240,00

37 890,00

762 798,00

762 798,00

706 718,00

16 779,00

0,00

0,00

411,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7142



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 901,00 62 901,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 901,00 62 901,00

6 260 195,69 7 018 414,69

0,00

0,00

Razem: 758 219,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7142


	ZARZĄDZENIE NR V/120/23 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-23T09:52:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




